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Продажа студии 19.5м², 23/25 этаж
5 300 000 ₽

 19.5м²   23   ?

Одинцово г., Одинцовский, Ракетчиков ул., 6

М
 
Мезин Андрей
Геннадиевич
Агент

+7 (926) 894-44-21
mezin.andrey1@century21.ru

Арт. 27279477 видовая >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-
195m2-2325-etaz
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